
G U V E R N U L  R O M Â N I E I
OFICIUL REGISTRULUI NAŢIONAL

AL INFORMAŢIILOR SECRETE DE STAT

O R D I N
nr. 491 din 21 decembrie 2005

pentru aprobarea Cerinţelor minime pentru protecţia informaţiilor UE clasificate
care fac obiectul activităţilor contractuale

În temeiul art.II din Legea nr.343/2005 pentru modificarea şi completarea Ordonanţei
de urgenţă a Guvernului nr.153/2002 privind organizarea şi funcţionarea Oficiului
Registrului Naţional al Informaţiilor Secrete de Stat,

DIRECTORUL GENERAL AL OFICIULUI REGISTRULUI
NAŢIONAL AL INFORMAŢIILOR SECRETE DE STAT

emite prezentul

O R D I N:
Articol unic: Se aprobă Cerinţele minime pentru protecţia informaţiilor UE

clasificate care fac obiectul activităţilor contractuale, prevăzute în anexa care face parte
integrantă din prezentul ordin.

DIRECTOR GENERAL

MARIUS PETRESCU

Bucureşti, 21 decembrie 2005
Nr. 491.


